EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/SCCC/ALMT /2013

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o se-
guinte Aditivo:

Espécie: 6º Termo Aditivo Contrato nº 004/SCCC/ALMT /2013

Contratada: Monkey Filmes Eireli.

Objeto: Prorrogação de prazo e execução dos serviços de caráter continuado do Contrato nº 004/SCCC/ALMT/2013, que
tem por objeto Prestação de Serviços de produção de 24 (vinte e quatro) programas de televisão no formato de revista
eletrônica com duração de 30 (trinta) minutos cada e 96 (noventa e seis) vídeos documentários com duração de até 05
(cinco) minutos cada, Lote I.

Vigência: 07/05/2018 a 07/05/2019

Assinatura: Mesa Diretora – 07/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/SCCC/ALMT /2013

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o se-
guinte Aditivo:

Espécie: 6º Termo Aditivo Contrato nº 005/SCCC/ALMT /2013

Contratada: Osmar Soares da Silva Junior - ME

Objeto: Prorrogação de prazo e execução dos serviços de caráter continuado do Contrato nº 005/SCCC/ALMT/2013, que
tem por objeto Prestação de Serviços de produção de 30 (trinta) vídeos institucionais com duração de 60 (sessenta) se-
gundos cada, Lote II.

Vigência: 07/05/2018 a 07/05/2019

Assinatura: Mesa Diretora – 07/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/SCCC/ALMT /2013

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o se-
guinte Aditivo:

Espécie: 7º Termo Aditivo Contrato nº 006/SCCC/ALMT /2013

Contratada: Donalola Comunicação e Marketing LTDA - ME.

Objeto: Prorrogação de prazo e execução dos serviços de caráter continuado do Contrato nº 006/SCCC/ALMT/2013, que
tem por objeto Prestação de Serviços de produção de 48 (quarenta e oito) programas de televisão de variedades com du-
ração de 30 (trinta) minutos cada e 36 (trinta e seis) vídeos informativos denominados “Minuto Legislativo”, com duração
de 60 (sessenta) segundos cada, Lote III.

Vigência: 07/05/2018 a 07/05/2019

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 29 de Maio de 2018 • ANO III | N° 301

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente

Assinatura: Mesa Diretora – 07/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/SCCC/ALMT /2013

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o se-
guinte Aditivo:

Espécie: 6º Termo Aditivo Contrato nº 007/SCCC/ALMT /2013

Contratada: Imagem da Terra Produções Ltda – ME

Objeto: Prorrogação de prazo e execução dos serviços de caráter continuado do Contrato nº 007/SCCC/ALMT/2013, que
tem por objeto Prestação de Serviços de produção de 80 (oitenta) vídeos-releases com duração de 04 (quatro) minutos
cada, 40 (quarenta) coberturas de audiências públicas e sessões solenes, com duração de até 30’ (trinta minutos) cada e
40 (quarenta) programas jornalísticos “Assembleia Notícias”, com duração de 60 (sessenta) segundos cada, Lote IV.

Vigência: 07/05/2018 a 07/05/2019

Assinatura: Mesa Diretora – 07/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 012/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Academia Brasileira de Formação e Pesquisa Ltda

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços quanto ao desenvolvimento institucional através
da realização de curso de aperfeiçoamento com alto padrão de excelência à servidores públicos da Assembleia Legis-
lativa do Estado de Mato Grosso na modalidade in company, visando capacitá-los a fim de possibilitar uma ação mais
eficiente na gestão de órgãos, autarquias e fundações estaduais, de acordo com os termos e especificações contidas no
Termo de Referência nº. 0031/2018 e seus anexos, bem como a Proposta de fls. 35/56 dos autos do processo licitatório.

Valor: R$ 721.150,00

Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 06 (seis) meses

Assinatura: Mesa Diretora – 07/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 29 de Maio de 2018 • ANO III | N° 301

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente